
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w 2021 roku zadań 
publicznych 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i 3 i art. 5 ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1057 t.j. ze zm.) oraz uchwały Nr XII/72/19 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 24 października 2019 r. w sprawie uchwalenia  (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2019 r., Poz. 2864), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację, na realizację w 2021 r. zadania publicznego: 
„Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcjach sportowych – piłka nożna 
chłopców”, następującym organizacjom: 

1. UKS Akademia Futbolu Kostrzyn nad Odrą 18 000,00 zł 

§ 2. Przyznaje się dotację, na realizację w 2021 r. zadania publicznego: 
„Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcjach sportowych – piłka nożna 
dziewcząt”, następującym organizacjom: 

1. MUKS Przyjaciół Sportu 18 000,00 zł 

§ 3. Przyznaje się dotację, na realizację w 2021 r. zadania publicznego: 
„Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcjach sportowych – zapasy”, 
następującym organizacjom: 

1. SKF „Olimp” 20 000,00 zł 

§ 4. Przyznaje się dotację, na realizację w 2021 r. zadania publicznego: 
„Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcjach sportowych – karate”, 
następującej organizacji: 

1. Kostrzyński Klub Karate 16 000,00 zł 

§ 5. Przekazanie dotacji następować będzie na podstawie umów zawartych 
pomiędzy Miastem Kostrzyn nad Odrą, a organizacją, której przyznano dotację. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, 
Kultury               i Opieki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0057E5F-1AA6-4F07-8BB5-C770070F3528. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Andrzej Kunt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0057E5F-1AA6-4F07-8BB5-C770070F3528. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


